 Втора вноска от годишна такса за 2014 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 000,00 лева. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 373,46 лева (триста 

седемдесет и три лева и четиридесет и шест стотинки), представляващи: 

 76,59 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2014 г. 

в размер на 1 000,00 лева, за периода от 01.04.2014 г. до 31.12.2014 г.; 

 8,64 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2014 г.

[...]

 Втора вноска от годишна такса за 2014 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 000,00 лева. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 373,46 лева (триста 

седемдесет и три лева и четиридесет и шест стотинки), представляващи: 

 76,59 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2014 г. 

в размер на 1 000,00 лева, за периода от 01.04.2014 г. до 31.12.2014 г.; 

 8,64 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2014 г.

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „ВКТВ” ЕООД, както следва: 

1.1. Неплатен остатък главница от трета променлива част такса „В и К регулиране“ 

за 2016 г. в размер на 616,36 лева (шестстотин и шестнадесет лева и тридесет и шест 

стотинки). 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 376,49 лева (триста 

седемдесет и шест лева и четиридесет и девет стотинки), представляващи: 

 106,20 лева, начислена върху постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2016 

г. в размер на 2 000,00 лева за периода от 26.01.2016 г. до 03.08.2016 г.; 

 115,29 лева, начислени върху първа вноска от променлива част такса „В и К

[...]

възражения и да бъде поканено в същия срок да изпълни задължението си доброволно. 

По т.14 както следва: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „ВКТВ” ЕООД, както следва: 

1.1. Неплатен остатък главница от трета променлива част такса „В и К регулиране“ 

за 2016 г. в размер на 616,36 лева (шестстотин и шестнадесет лева и тридесет и шест 

стотинки). 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 376,49 лева 

(триста седемдесет и шест лева и четиридесет и девет стотинки), представляващи: 

 106,20 лева, начислена върху постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2016 

г. в размер на 2 000,00 лева за периода от 26.01.2016 г. до 03.08.2016 г.; 

 115,29 лева, начислени върху първа вноска от променлива част такса „В и К